
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 855574

7 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Rudíkově
67505, Rudíkov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 190 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderně pojatý dům před dokončením je právě v nabídce. Nemovitost disponuje pěticí
pokojů - koupelnou, dvěmi toaletami, spíží, šatnu, technickou místností a garáží s venkovním posezením. Dokončení
stavby bude ve vaší režii a představě budoucího stavu. HS portály v obývacím pokoji s kuchyní jsou kompletně
posuvné a toto řešení Vám poskytne komfortní posezení s výhledem do své zahrady, případně i na bazén, prostor před
obývacím pokojem k tomuto vybízí. K dispozici je pozemek o výměře 804 metrů čtverečních a z toho je cca 200 metrů
zastavěná plocha, která je započítaná včetně garáže a venkovního posezení. Veškerá stavební dokumentace a plány
jsou k dispozici. Rudíkov nabídne veškerou občanskou vybavenost a klid Vašeho budoucího domova. Pro více informací
mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jelínek Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


